
Id: AC03150D-0D04-4A51-B73E-17ECF49EC68F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt. 2 uchwały Nr XX/169/2020 Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 

2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XX/169/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 30 063 648,20 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27 900 225,28 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 18 995 649,15 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 267 309,55 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 728 339,60 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 666 331,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 842 043,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 276 201,93 zł 

e) obsługa długu 120 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 163 422,92 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 127 382,92 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 99 000,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 36 040,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Sposób dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok określono w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 

poz. 1622 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 



Id: AC03150D-0D04-4A51-B73E-17ECF49EC68F. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 



Id: AC03150D-0D04-4A51-B73E-17ECF49EC68F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 813 015,56 0,00 10 813 015,56 

 80104  Przedszkola  1 001 929,08 -20 000,00 981 929,08 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
115 000,00 -20 000,00 95 000,00 

 80195  Pozostała działalność 116 084,48 20 000,00 136 084,48 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 505,48 20 000,00 35 505,48 

Razem: 30 063 648,20 0,00 30 063 648,20 



Id: AC03150D-0D04-4A51-B73E-17ECF49EC68F. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 4/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 7 stycznia 2021r. 

Wprowadzenie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok wynika 

z konieczności przeniesień planu finansowego w dziale 801 Oświata i wychowanie między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu  celem właściwej realizacji planu finansowego w planie wydatków.  

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem nie spowodowały zwiększenia dochodów i wydatków 

budżetowych. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1 611 533,67 zł pozostaje bez zmian.  

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.). Zgodnie z treścią, zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego w toku wykonywania budżetu może dokonywać zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów 

i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, 

z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych 

oraz wydatków jednostek samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, 

z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne 

przepisy nie stanowią inaczej. 

Działając na podstawie upoważnienia Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, wynikającego z przyjętej uchwały 

Nr XX/169/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dąbrowa Biskupia  na 2021 rok, Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia może dokonywać zmian w planie 

wydatków bieżących, między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, łącznie z wydatkami na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

z wyłączeniem wydatków między działami oraz za wyjątkiem tworzenia nowych zadań majątkowych.  


